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COMPTES ANNUELS ET/OU AUTRES
DOCUMENTS A DEPOSER EN VERTU DU
CODE DES SOCIETES ET DES ASSOCIATIONS

DONNEES D'IDENTIFICATION (a la date du dépot)

Dénomination : UNIVERSCINE BELGIUM

Forme juridique :  Société anonyme

Adresse : Place de I'Amitié N°: 6 Boite :
Code postal : 1160 Commune : Auderghem

Pays: Belgique

Registre des personnes morales (RPM) - Tribunal de 'entreprise de Bruxelles, francophone

Adresse Internet :

Adresse e-mail :

Numéro d'entreprise 0821.741.636
Date du dép6t du document le plus récent mentionnant la date de publication des actes constitutif
e 30-12-2021
et modificatif(s) des statuts
Ce dépbt concerne :
X les COMPTES ANNUELS en EURO approuvés par I'assemblée générale du 22-04-2024
X les AUTRES DOCUMENTS
relatifs a
I'exercice couvrant la période du 01-01-2022 au 31-12-2022
I'exercice précédent des comptes annuels du 01-01-2021 au 31-12-2021

Les montants relatifs a I'exercice précédent sont identiques a ceux publiés antérieurement.

Numéros des sections du document normalisé non déposées parce que sans objet :

A-cap 6.2, A-cap 6.5, A-cap 6.6, A-cap 6.7, A-cap 6.9, A-cap 8, A-cap 9, A-cap 10, A-cap 11, A-cap 12, A-cap 13, A-cap 14,
A-cap 15, A-cap 16, A-cap 17
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|N° 0821741636

A-cap 2.1

LISTE DES ADMINISTRATEURS, GERANTS ET COMMISSAIRES ET DECLARATION
CONCERNANT UNE MISSION DE VERIFICATION OU DE REDRESSEMENT
COMPLEMENTAIRE

LISTE DES ADMINISTRATEURS, GERANTS ET COMMISSAIRES

LISTE COMPLETE des nom, prénoms, profession, domicile (adresse, numéro, code postal et commune) et fonction au sein de la société

Van Langendonck Bart
Opzichterstraat 70 7

1080 Molenbeek-Saint-Jean
BELGIQUE

Cukier Dan
Avenue Dupuich 7
1180 Uccle
BELGIQUE

Tomson Delphine
Rue de L'Eglise 228
4520 Wanze
BELGIQUE

Carot Denis
Rue de Fleurus 2
75010 Paris
FRANCE

Rostein Denis
Allée de Cluny 3
77150 Lésigny
FRANCE

Truc Isabelle
Clos des Pommiers 7
1310 La Hulpe
BELGIQUE

Muller Jean-Grégoire
Rue des Ailes 9

1030 Schaerbeek
BELGIQUE

Hadida Jérémy
Rue de I'Echiquier 42
75010 Paris
FRANCE

Fadda Olivier
Rue de Rocquemont 1
60800 Duvy

FRANCE

Hadida Victor

Rue Lionel Terray 41
92500 Rueil Malmaison
FRANCE

Tonnar Yann
Avenue Guillaume 10
1650 Luxembourg
LUXEMBOURG
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|N° 0821741636

A-cap 2.2

DECLARATION CONCERNANT UNE MISSION DE VERIFICATION OU DE REDRESSEMENT COMPLEMENTAIRE

L'organe de gestion déclare qu'aucune mission de vérification ou de redressement n'a été confiée a une personne qui n'y est pas autorisée par la loi, en
application de l'article 5 de la loi du 17 mars 2019 relative aux professions d'expert-comptable et de conseiller fiscal.

Les comptes annuels n'ont pas été vérifiés ou corrigés par un expert-comptable certifi€, par un réviseur d'entreprises qui n'est pas le commissaire.

Dans l'affirmative, sont mentionnés dans le tableau ci-dessous: les nom, prénoms, profession et domicile; le numéro de membre auprés de son institut et la

nature de la mission:

A. La tenue des comptes de la société*,

B. L'établissement des comptes annuels*,
C. La vérification des comptes annuels et/ou
D. Le redressement des comptes annuels.

Si des missions visées sous A. ou sous B. ont été accomplies par des experts-comptables ou par des experts-comptables-fiscalistes, peuvent étre
mentionnés ci-apres: les nom, prénoms, profession et domicile de chaque expert-comptable ou expert-comptable fiscaliste et son numéro de membre
aupres de I'Institut des Conseillers fiscaux et des Experts-comptables (ICE) ainsi que la nature de sa mission.

(* Mention facultative.)

Nom, prénoms, profession, domicile

Numéro de membre

Nature de la mission (A, B, C
et/ou D)

DEG & Partners Consulting Company SRL
0446086370

Rue Waelhem 68

1030 Schaerbeek

BELGIQUE

Représenté directement ou indirectement par :

Christophe De Keyser
Expert-comptable Fiscaliste
Rue de I'Instruction 126 B
1070 Anderlecht
BELGIQUE

50308846

10301093
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|N° 0821741636

A-cap 3.1

BILAN APRES REPARTITION

ACTIF
FRAIS D'ETABLISSEMENT
ACTIFS IMMOBILISES
Immobilisations incorporelles
Immobilisations corporelles
Terrains et constructions
Installations, machines et outillage
Mobilier et matériel roulant
Location-financement et droits similaires
Autres immobilisations corporelles
Immobilisations en cours et acomptes versés
Immobilisations financiéres
ACTIFS CIRCULANTS
Créances a plus d'un an
Créances commerciales
Autres créances
Stocks et commandes en cours d'exécution
Stocks
Commandes en cours d'exécution
Créances a un an au plus
Créances commerciales
Autres créances
Placements de trésorerie
Valeurs disponibles
Comptes de régularisation

TOTAL DE L'ACTIF

COMPTES ANNUELS
Ann Codes Exercice Exercice précédent
20
21/28 349.676 516.035
6.11 | 21 332.687 495.796
6.1.2 | 22/27 4.489 7.739
22
23
24 4.489 7.739
25
26
27
6.13 | 28 12.500 12.500
29/58 695.154 346.088
29
290
291
3
30/36
37
40/41 472.765 317.518
40 206.825 227.307
41 265.940 90.211
50/53
54/58 222.269 28.098
490/1 120 472
20/58 1.044.830 862.123
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|N° 0821741636

A-cap 3.2

PASSIF
CAPITAUX PROPRES

Apport
Capital
Capital souscrit
Capital non appelé
En dehors du capital
Primes d'émission
Autres

Plus-values de réévaluation

Réserves

Réserves indisponibles
Réserve légale
Réserves statutairement indisponibles
Acquisition d'actions propres
Soutien financier
Autres

Réserves immunisées

Réserves disponibles
Bénéfice (Perte) reporté(e)
Subsides en capital
Avance aux associés sur la répartition de I'actif net
PROVISIONS ET IMPOTS DIFFERES

Provisions pour risques et charges
Pensions et obligations similaires
Charges fiscales
Grosses réparations et gros entretien
Obligations environnementales

Autres risques et charges

Impots différés

()6

Codes

Exercice

Exercice précédent

10/15

10/11

10

100

101

11

1100/10

1109/19

12

13

130/1

130

1311

1312

1313

1319

132

133

14

15

19

16

160/5

160

161

162

163

164/5

168

-1.575.379

1.295.877

1.295.877
1.299.377
3.500

56
56
56

-2.871.312

-376.659
1.295.877

1.295.877
1.299.377
3.500

56
56
56

-1.672.592
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|N° 0821741636 A-cap 3.2
Ann. Codes Exercice Exercice précédent
DETTES 17/49 2.620.209 1.238.782
Dettes a plus d'un an 63 | 17 160.742 349.662
Dettes financiéres 17014 160.742 349.662
Etablissements de crédit, dettes de location-financement et dettes 17213
assimilées
Autres emprunts 174/0 160.742 349.662
Dettes commerciales 175
Acomptes sur commandes 176
Autres dettes 178/9
Dettes a un an au plus 6.3 | 42/48 2.449.134 889.120
Dettes a plus d'un an échéant dans I'année 42 28.847
Dettes financiéres 43 190.063 220.704
Etablissements de crédit 430/8 190.063 220.704
Autres emprunts 439
Dettes commerciales 44 445.584 365.727
Fournisseurs 440/4 445,584 365.727
Effets a payer 441
Acomptes sur commandes 46
Dettes fiscales, salariales et sociales 45 115.452 161.106
Impobts 450/3 43.813 13.235
Rémunérations et charges sociales 45419 71.639 147.871
Autres dettes 47/48 1.669.188 141.583
Comptes de régularisation 49213 10.333
TOTAL DU PASSIF 10/49 1.044.830 862.123
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|N° 0821741636

A-cap 4

COMPTE DE RESULTATS

Produits et charges d'exploitation
Marge brute
Dont: produits d'exploitation non récurrents
Chiffre d'affaires
Approvisionnements, marchandises, services et biens divers
Rémunérations, charges sociales et pensions

Amortissements et réductions de valeur sur frais
d'établissement, sur immobilisations incorporelles et corporelles

Réductions de valeur sur stocks, sur commandes en cours
d'exécution et sur créances commerciales: dotations (reprises)

Provisions pour risques et charges: dotations (utilisations et
reprises)

Autres charges d'exploitation

Charges d'exploitation portées a I'actif au titre de frais de
restructuration

Charges d'exploitation non récurrentes
Bénéfice (Perte) d'exploitation
Produits financiers
Produits financiers récurrents
Dont: subsides en capital et en intéréts
Produits financiers non récurrents

Charges financieres
Charges financiéres récurrentes

Charges financiéres non récurrentes
Bénéfice (Perte) de I'exercice avant impdts
Prélevement sur les impdts différés
Transfert aux impots différés
Impots sur le résultat
Bénéfice (Perte) de I'exercice
Prélévement sur les réserves immunisées
Transfert aux réserves immunisées

Bénéfice (Perte) de I'exercice a affecter

(6

6

(6

6

)6

6

6
)6

)6

Ann.

6.4

6.4

Codes Exercice Exercice précédent
9900 -345.369 -390.322
76A
70
60/61
62 522.173 588.140
630 166.647 223.144
631/4
635/8
640/8 868 25.662
649
66A 100.000
9901 -1.135.057 -1.227.268
75/76B 436 52.745
75 436 52.745
753
76B
65/66B 64.099 15.433
65 64.099 15.433
66B
9903 -1.198.720 -1.189.956
780
680
67177
9904 -1.198.720 -1.189.956
789
689
9905 -1.198.720 -1.189.956
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0821741636 A-cap 5

AFFECTATIONS ET PRELEVEMENTS

Codes Exercice Exercice précédent

Bénéfice (Perte) a affecter (DIC) | 9906 -2.871.312 -1.672.592

Bénéfice (Perte) de I'exercice a affecter (+)/(-) | (9905) -1.198.720 -1.189.956

Bénéfice (Perte) reporté(e) de I'exercice précédent () | 14P -1.672.592 -482.636
Prélévement sur les capitaux propres 79112
Affectation aux capitaux propres 691/2

a l'apport 691

a la réserve légale 6920

aux autres réserves 6921
Bénéfice (Perte) a reporter HI) | (14) -2.871.312 -1.672.592
Intervention des associés dans la perte 794
Bénéfice a distribuer 694/7

Rémunération de |'apport 694

Administrateurs ou gérants 695

Travailleurs 696

Autres allocataires 697
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0821741636 A-cap 6.1.1

ANNEXE

ETAT DES IMMOBILISATIONS

Codes Exercice Exercice précédent |

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
Valeur d'acquisition au terme de I'exercice 8059P XXXXXXXXXX 1.607.515 |
Mutations de I'exercice

Acquisitions, y compris la production immobilisée 8029

Cessions et désaffectations 8039

Transferts d'une rubrique & une autre (+)(-) | 8049
Valeur d'acquisition au terme de I'exercice 8059 1.607.515
Amortissements et réductions de valeur au terme de I'exercice 8129P XXXKXXXXXXX 1.274.828
Mutations de I'exercice

Actés 8079

Repris 8089

Acquis de tiers 8099

Annulés a la suite de cessions et désaffectations 8109

Transférés d'une rubrique a une autre (H)(-) | 8119
Amortissements et réductions de valeur au terme de I'exercice 8129 1.274.828
VALEUR COMPTABLE NETTE AU TERME DE L'EXERCICE @y 332.687
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|N° 0821741636 A-cap 6.1.2 |
Codes Exercice Exercice précédent |
IMMOBILISATIONS CORPORELLES
Valeur d'acquisition au terme de I'exercice 8199P XXXXXXXXXX 58.112 |
Mutations de I'exercice
Acquisitions, y compris la production immobilisée 8169
Cessions et désaffectations 8179
Transferts d'une rubrique & une autre (+)/(-) | 8189
Valeur d'acquisition au terme de I'exercice 8199 58.112
Plus-values au terme de I'exercice 8259P XXXXXXXXXX
Mutations de I'exercice
Actées 8219
Acquises de tiers 8229
Annulées 8239
Transférées d'une rubrique a une autre (M) | 8249
Plus-values au terme de I'exercice 8259
Amortissements et réductions de valeur au terme de |'exercice 8329P XXXXXXXXXX 53.623
Mutations de I'exercice
Actés 8279
Repris 8289
Acquis de tiers 8299
Annulés a la suite de cessions et désaffectations 8309
Transférés d'une rubrique a une autre (+)(-) | 8319
Amortissements et réductions de valeur au terme de I'exercice 8329 53.623
VALEUR COMPTABLE NETTE AU TERME DE L'EXERCICE (22127) 4.489
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|N° 0821741636

A-cap 6.1.3 |

IMMOBILISATIONS FINANCIERES
Valeur d'acquisition au terme de I'exercice
Mutations de I'exercice

Acquisitions

Cessions et retraits

Transferts d'une rubrique a une autre

Autres mutations
Valeur d'acquisition au terme de I'exercice
Plus-values au terme de I'exercice
Mutations de I'exercice

Actées

Acquises de tiers

Annulées

Transférées d'une rubrique a une autre
Plus-values au terme de I'exercice
Réductions de valeur au terme de |'exercice
Mutations de I'exercice

Actées

Reprises

Acquises de tiers

Annulées a la suite de cessions et retraits

Transférées d'une rubrique a une autre
Réductions de valeur au terme de |'exercice
Montants non appelés au terme de I'exercice
Mutations de I'exercice
Montants non appelés au terme de I'exercice

VALEUR COMPTABLE NETTE AU TERME DE L'EXERCICE

(/)
(/)

I6)

(/)

(/)

Codes

Exercice

Exercice précédent |

8395P

8365
8375
8385
8386

8395

8455P

8415
8425
8435
8445

8455

8525P

8475
8485
8495
8505
8515
8525
8555P
8545

8555

(28)

XXXXXXXXXX

12.500

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

12.500 |
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0821741636 A-cap 6.3

ETAT DES DETTES

Codes Exercice
VENTILATION DES DETTES A L'ORIGINE A PLUS D'UN AN, EN FONCTION DE LEUR DUREE
RESIDUELLE
Total des dettes a plus d'un an échéant dans I'année “2) 28.847
Total des dettes ayant plus d'un an mais 5 ans au plus a courir 8912 160.742
Total des dettes ayant plus de 5 ans a courir 8913
DETTES GARANTIES (COMPRISES DANS LES RUBRIQUES 17 ET 42/48 DU PASSIF)
Dettes garanties par les pouvoirs publics belges
Dettes financiéres 8921
Etablissements de crédit, dettes de location-financement et dettes assimilées 891
Autres emprunts 901
Dettes commerciales 8981
Fournisseurs 8991
Effets a payer 9001
Acomptes sur commandes 9011
Dettes salariales et sociales 9021
Autres dettes 9051
Total des dettes garanties par les pouvoirs publics belges 9061
Dettes garanties par des s(retés réelles constituées ou irrévocablement promises sur les actifs de la
société
Dettes financiéres 8922
Etablissements de crédit, dettes de location-financement et dettes assimilées 892
Autres emprunts 902
Dettes commerciales 8982
Fournisseurs 8992
Effets a payer 9002
Acomptes sur commandes 9012
Dettes fiscales, salariales et sociales 9022
Impots 9032
Rémunérations et charges sociales 9042
Autres dettes 9052
Total des dettes garanties par des siretés réelles constituées ou irrévocablement promises sur les actifs 9062
de la société
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|N° 0821741636 A-cap 6.4
RESULTATS
Codes Exercice Exercice précédent
PERSONNEL
Travailleurs pour lesquels la société a introduit une déclaration DIMONA ou qui
sont inscrits au registre général du personnel
Effectif moyen du personnel calculé en équivalents temps plein 9087 8,5 111
PRODUITS ET CHARGES DE TAILLE OU D'INCIDENCE EXCEPTIONNELLE
Produits non récurrents 76
Produits d'exploitation non récurrents (76A)
Produits financiers non récurrents (768)
Charges non récurrentes 66 100.000
Charges d'exploitation non récurrentes (66A) 100.000
Charges financiéres non récurrentes (668)
RESULTATS FINANCIERS
6502

Intéréts portés a l'actif
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0821741636 A-cap 6.8

REGLES D'EVALUATION
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|N° 0821741636 A-cap 7.1

AUTRES DOCUMENTS A DEPOSER EN VERTU DU CODE DES
SOCIETES ET DES ASSOCIATIONS

INFORMATIONS RELATIVES AUX PARTICIPATIONS

PARTICIPATIONS ET DROITS SOCIAUX DETENUS DANS D'AUTRES ENTREPRISES

Sont mentionnées ci-apres, les entreprises dans lesquelles la société détient une participation (comprise dans la rubrique 28 de I'actif) ainsi que les autres
entreprises dans lesquelles la société détient des droits sociaux (compris dans les rubriques 28 et 50/53 de I'actif) représentant 10% au moins du capital,
des capitaux propres ou d'une classe d'actions de la société.

Droits sociaux détenus Données extraites des derniers comptes annuels disponibles

DENOMINATION, adresse compléte du

SIEGE et pour Ie_s entreprlse§ de droit directement %ﬁgllgss Comptes cod Capitaux propres Résultat net
belge, mention du NUMERO Nature annuels arrétés de(\J/isee
D'ENTREPRISE Nombre % % au (+) ou () (en unités)
2022-12-31 EUR 863

Universciné Luxembourg
12500

Société a Responsabilité Limitée
Rue de Luxembourg 238C

8077 Bertange

LUXEMBOURG
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0821741636

A-cap 7.2

LISTE DES ENTREPRISES POUR LESQUELLES LA SOCIETE REPOND DE MANIERE ILLIMITEE EN QUALITE D'ASSOCIE OU DE

MEMBRE INDEFINIMENT RESPONSABLE

Les comptes annuels de chacune des entreprises pour lesquelles la société est indéfiniment responsable sont joints aux présents comptes annuels pour
étre publiés en méme temps que ceux-ci, sauf si dans la deuxiéme colonne du tableau ci-apres, la société précise la raison pour laquelle il n'en est pas

ainsi. Cette précision est fournie par la mention du code (A, B ou D) défini ci-apres.

Les comptes annuels de I'entreprise mentionnée:
A. sont publiés par dép6t auprées de la Banque nationale de Belgique par cette entreprise;

B. sont effectivement publiés par cette entreprise dans un autre Etat membre de I'Union européenne, dans les formes prévues a l'article 16 de la directive

(EV) 2017/1132;
D. concernent une société simple.

DENOMINATION, adresse compléte du SIEGE, FORME JURIDIQUE et pour les entreprises de droit belge,
mention du NUMERO D'ENTREPRISE

Code éventuel
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